
平成 30年 12月 21日 

 

君津市民体育館をご利用の皆様 

内みのわ運動公園 君津市民体育館 

指定管理者 三幸株式会社 

 

天井改修工事に伴う仮予約抽選会延期についてのお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在行われております君津市民体育館天井改修工事につきまして、主体育室

における雨漏りの影響により、平成３１年３月３１日まで完成が見込めない状況とな

っております。 

そのため、１月５日（土）より再開を予定しておりました体育館（主体育室、小体

育室、会議室、視聴覚室、弓道場）の仮予約抽選会の開催を下記の通り延期変更いた

します。 

 日頃から各体育館をご利用されている皆様には大変ご迷惑をおかけしますがよろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

平成 31年 

抽選会予定日 仮予約可能月 抽選会開催の有無 

１月５日（土） ４月分 延期 

２月２日（土） ５月分 延期 

３月２日（土） ６月分 ４、５、６月分の抽選をまとめて実施 

※工事の状況によっては３月２日に実施する抽選会において仮予約のできない施設、月が

生じる可能性がございます。 

仮予約のできない施設、月が生じることが決まった時点で改めてホームページ等で公表

いたします。 

※３月２日の抽選会は８時３０分より受付、９時より抽選会を開始いたします。参加者が多

数見込まれますので、早めの受付をよろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


